2022/1/20 关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南》的通知 - 湖南省住房和…

zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2jzjnykj/202011/t20201111_13956096.html 1/2

   首页 >  政府信息公开 >  信息公开目录 >  通知公告 >  通知公告建筑节能与科技

关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试

点申报指南》的通知

索引号：430S00/2020-03006731
题裁分类：
发布机构：
发文日期： 2020-11-17
主题分类：

主题词：

名称： 关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应
用试点申报指南》的通知

湘建科函〔2020〕144号

湖南省住房和城乡建设厅湖南省财政厅

关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》

《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南》的通知

为加快推进我省浅层地热能建筑规模化应用试点工作,根据《关于大力推进浅层地热能建筑规模化应用试点工作

的通知》(湘建科〔2020〕135号)精神,我们我们制定了《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南

省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南》,现印发给你们。请各市州结合本地实际,积极组织开展本地区浅层地

热能建筑规模化试点工作。

附件1.湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案

《关于大力推进浅层地热能建筑规模化应用试点工作的通知》站内搜索

党的建设 动态要闻 信息公开

办事服务 互动交流 行业建设

法治建设

http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2jzjnykj/list_xxgklb_tyxx.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2jzjnykj/202011/13956096/files/9d953f87405d42b79ac79b11e624e226.doc
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/ddjs/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/gzdt/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/267/index.htm
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/hdjl/index.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/hyjs/list_tzlm.html
http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/c101183/index.html

2022/1/20 关于印发《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点工作方案》《湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南》的通知 - 湖南省住房和…

zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2jzjnykj/202011/t20201111_13956096.html 2/2

收藏

主办单位：湖南省住房和城乡建设厅

备案号：湘ICP备10205723号-1     备43010302000524号

承办单位：湖南省住房和城乡建设厅信息中心

政府网站标识码：4300000046

附件2.湖南省浅层地热能建筑规模化应用试点申报指南

湖南省住房和城乡建设厅湖南省财政厅

2020年11月6日

我

要

举

报

举报电话：0731-88950102

来信地址：长沙市雨花区高升路266号驻

省住建厅纪检监察组

地址：湖南省长沙市雨花区高升路266号

邮编：410116

总值班电话：0731-88950000

厅办公室：88950267 省政务中心办事咨询：82213849

E-Mail：jstmail@163.com

 国内住建网站 市州主管部门网站

http://zjt.hunan.gov.cn/zjt/xxgk/xinxigongkaimulu/tzgg/tzgg2jzjnykj/202011/13956096/files/5e87624a77914928bebbc9ad68cc0de2.doc
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4300000046&url=http%3A%2F%2Fzjt.hunan.gov.cn%2F